

PROTOKÓŁ NR 35/2023

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 04 października 2023 r.

Dnia 04 października 2023 roku Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w swojej siedzibie przy ul. Seledynowej 50 w Szczecinie.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
4. Zajęcie stanowiska do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Nad Rudzianką 2" w Szczecinie.
5. Zmiana planu rzeczowo- finansowego na rok 2023
6. Sprawy organizacyjne, informacja o pracy zarządu.
7. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono,
odbyło się głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 21.06.2023 r.

Protokół został wysłany członkom rady e-mail. Uwag do protokołu nie zgłoszono.

Odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu

7 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

1 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 34/23 został przyjęty .

Kuźbik

Ad. 4.

Przewodniczący omówił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Nad Rudzianką 2" w Szczecinie.. Projekt został przesłany członkom rady e-mail z porządkiem obrad. W dyskusji zwrócono uwagę na zmiany dotyczące terenów elementarnych:

1U wcześniej był zadeklarowany pod przyszłą budowę Centrum Aktywności Lokalnej

1MW aktualnie pełni funkcję parkingu strzeżonego dla mieszkańców, a przeznaczony zostanie w nowym planie pod zabudowę wielorodzinną. W dyskusji wskazano na potrzebę wydzielenia innego terenu na miejsca parkingowe, po akceptacji zmiany funkcji tego terenu.

2MW zmiana z terenu zielonego (planowane przez RO Bukowe-Klęskowo budowa parku dla mieszkańców na części terenu) w projekcie planu przeznaczony pod zabudowę wielorodzinną. Zaproponowano podział terenu i część (do linii energetycznej) przeznaczyć na parking)

3ZP zmiana na teren zielony

7U zmiana na usługi.

Zwracano uwagę, że zabudowanie terenu osiedla w kierunku autostrady spowoduje w przypadku intensywnych opadów deszczu, spływ dużych ilości wody w kierunku ulic Gwarnej i Swojskiej.

Odbyło się głosowanie za zajęciem stanowiska w formie uchwały nr 78/23:

8 głosów ZA,

0 głosy PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

stanowiska w formie uchwały nr 78/23 zostało przyjęte.

Ad. 5.

Przewodniczący przedstawił propozycję do zmiany w planie rzeczowo-finansowym. W dyskusji omówiono organizację Mikołaja dla dzieci na Osiedlu, Święta Niepodległości, Wigilii dla osób starszych i samotnych oraz współpracy ze szkołami przy organizacji konkursów i turniejów sportowych.

Odbyło się głosowanie za wnioskiem:

6 głosów ZA,

0 głosy PRZECIW,

2 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

zmiany w planie rzeczowo-finansowym na rok 2023 zostały przyjęte.

Ad.6.

Przewodniczący omówił sprawy zgłaszane przez mieszkańców w trakcie dyżuru w siedzibie rady oraz telefonicznie. Wymiany informacji z Biurem Rady Miasta w sprawie nadania nazwy ulicy na Osiedlu przez Radę Miasta Szczecin. Zmian dotyczących poczty e-mail Rady Osiedla.

Ad.7.

Omówiono sprawę bezpieczeństwa ruchu na ul. Gwarnej. Kierowcy przekraczają tam



dozwoloną prędkość i zagrażają pieszym a szczególnie dzieciom. W dyskusji proponowano zainstalowanie separatorów na ulicy i wyświetlaczy prędkości. Zaproponowano zwrócenie się do wydziału komunikacji o podjęcie działań w celu wyeliminowania zagrożenia.

Zakończono zebranie o 20:30.

Protokołowała Roman Kuźbik

Przewodniczący Rady Osiedla
Roman Kuźbik
Roman Kuźbik

 RADA OSIEDLA
Bukowe-Klęskowo
ul. Główna 50, 71-757 Szczecin
klęskowe.osiedla.szczecin.pl